
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

SERVIZIO AUTONOMO DI INFORMATICA

DETERMINAZIONE N. 1401 DEL 14/10/2022

OGGETTO: Liquidazione per rinnovo annuale del servizio DOMINIO con gestione DNS del 
Comune di Tagliacozzo alla società Aruba S.p.A.

IL Responsabile del Servizio Autonomo di Informatica

Architetto Luigi Mammarella

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 2 del 05.01.2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Servizio Autonomo di Informatica, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio Informatico n° 1286 del 26/09/2022

con la quale è stata impegnata la somma di €. 12,19 in favore della società Aruba S.p.A. con sede in

Via San Clemente, 53 – 24036 Ponte San Pietro (BG), con P.IVA 01573850516 e codice fiscale

04552920482 per il  rinnovo annuale del servizio DOMINIO con gestione DNS del Comune di

Tagliacozzo, con imputazione al cap. 105 dell’esercizio finanziario 2022, impegno n° 906/2022;

Ricordato che il codice CIG assegnato alla presente procedura è: Z6437E56B8 

Esaminata e verificata la regolarità della fattura n. 22PAS0012454 emessa dalla su indicata società
in data 30/09/2022 per un importo di €. 12,19 IVA compresa al 22%, acquisita con protocollo n.
13574 del 11.10.2022;

Visto il  D.U.R.C.  regolare  della  società,  rilasciato  in  data  04/10/2022,  giusto  prot.  n.  INPS
32964655, con scadenza validità al 01/02/2023;

Visti:

· gli art. 26 e 27 (“Amministrazione trasparente”) del D.Lgs. n° 33 del 14.03.2013 (G.U. n° 80 del
05.04.2013) e preso atto di quanto ivi prescritto;

· la legge n. 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei pagamenti;

· il D.Lgs. 267/2000;

· il D.Lgs. 50/2016 e il Regolamento attuativo DPR 207/2010;



· lo Statuto Comunale,

DETERMINA

 

1.      di liquidare la fattura n. 22PAS0012454 del 30/09/2022 emessa dalla società Aruba
S.p.A. con sede in Via San Clemente, 53 – 24036 Ponte San Pietro (BG), con P.IVA
01573850516 e codice fiscale 04552920482 per un importo di €. 12,19 IVA compresa al
22%, acquisita con protocollo n. 13574 del 11.10.2022 relativa al rinnovo annuale del
servizio DOMINIO con gestione DNS del Comune di Tagliacozzo;

2.      di pagare in favore della società Aruba S.p.A. con sede in Via San Clemente, 53 –
24036 Ponte San Pietro (BG), con P.IVA 01573850516 e codice fiscale 04552920482
l'importo  di  €.  9,99  pari  al  solo  imponibile,  mediante  accredito  sul  c.c.b.:
IT67d0538771336000042125809;

di pagare l'importo di €. 2,20 per il sistema dello Split Payment (aliquota Iva al 22%) direttamente
all'Erario nei termini di legge;

di  imputare la  spesa  di  €.  12,19  sul  Cap  105  del  bilancio  2021  con  impegno  assunto  con
determinazione n°1286 del 26/09/2022 impegno n° 906;

di dare atto che il codice CIG assegnato alla procedura è: Z6437E56B8;

di trasmettere il presente atto, unitamente alla documentazione contabile, al Servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

 

 

 

 
 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1692

del 13/10/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 18/10/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH. MAMMARELLA LUIGI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1692 del 13/10/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 2103 1 906 ARUBA S.P.A 12,19

TAGLIACOZZO, lì 27/10/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1994

Il  31/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1401 del 27/10/2022 con

oggetto:

Liquidazione  per  rinnovo  annuale  del  servizio  DOMINIO  con  gestione  DNS  del  Comune  di

Tagliacozzo alla società Aruba S.p.A.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 31/10/2022

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA IACOMINI MICHELA


